QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng kiểm tra, rà soát tổng hợp thiệt hại do thiên tai xảy ra

ngày 25/8/2023 trên địa bàn xã Yên Ninh.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN NINH

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương;

Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính phủ quy

định về cơ chế chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng

bị thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh;

Căn cứ Quyết định 4157/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Thái

Nguyên Quyết định ban hành hướng dẫn thực hiện cơ chế chính sách và mức hỗ

trợ khắc phục thiệt hại do thiên tai dịch bệnh gây ra trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo PCTT-TKCN và cán bộ phụ trách

nông nghiệp xã Yên Ninh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập hội đồng kiểm tra, rà soát tổng hợp thiệt hại do thiên tai

xảy ra ngày 25/8/2023 trên địa bàn xã Yên Ninh gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông : Triệu Văn Sơn    - Chủ tịchUBND xã  - Chủ tịch HĐ.

2. Ông : Hứa Đức Thành   - Phó CTUBND xã  - Phó CTHĐ.

3. Bà : Vũ Thị Nguyệt   - Văn phòng TK   - Thường trực.

4. Ông: Hoàng Thanh Viết  - Chỉ huy trưởng QS   - Thành viên.

5. Ông: Triệu Văn Lượng   - Trưởng công an xã   - Thành viên.

6. Ông: Lê Công Bằng    - Phó TCA xã    - Thành viên.

7. Ông: Nguyễn Văn Khiết   - Công chức VPTK   - Thành viên.

8. Ông: Triệu Tiến Ninh   - Công chức Địa chính  - Thành viên.

9. Ông: Trần Văn Định   - Kế toán ngân sách   - Thành viên.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN NINH

Số: 169/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Ninh, ngày 31 tháng 8 năm 2023

10. Ông: Đinh Văn Hưng   - CTUB MTTQ xã  - Thành viên.

11. Bà: Nông Thúy Diệp   - CT Hội ND xã    - Thành viên.

12. Bà: Hoàng Thị Ánh Tuyết  - CT Hội phụ nữ xã   - Thành viên.

13. Ông: Triệu Văn Dũng   - BT đoàn thanh niên  - Thành viên.

14.Ông: Nguyễn Quốc Hưng  - CT H CCB xã    - Thành viên.

15. Bà: Hoàng Thị Chinh     - Công chức VHXH  - Thành viên.

16. Bà:  Hoàng Thị Hà   - Công chức VHXH           - Thành viên.

17. Ông: Bế Ngọc Linh             - Cán bộ TTDVNN  - Thành viên.

18. Bà: Phạm Thị Hương Trang - CB Phòng NN&PTNT  - Thành viên.

19. Ông: Trần Văn Hoài    - Cán bộ Hạt kiểm lâm   - Thành viên.

20. Ông: Nông Thanh Tình      - Phó ban lâm nghiệp xã  -  Thành viên.

21. 14 Ông (bà)             - Trưởng xóm             - Thành viên.

Điều 2: Hội đồngkiểm tra, rà soát tổng hợp thiệt hại do thiên tai xảy ra ngày

25/8/2023 trên địa bàn xã có trách nhiệm tổng hợp, đánh giá mức độ thiệt hại của các

hộ dân theo quy định của nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính

phủ và Quyết định số 4157/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Thái

Nguyên.

Điều 3: Văn phòng UBND xã, và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- Các TV hội đồng;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Triệu Văn Sơn

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN ĐI KIỂM TRA,

RÀ SOÁT, TỔNG HỢP THIỆT HẠI DO THIÊN TẠI XẢY RA

ĐÊM NGÀY 25/8/2023

(Kèm theo Quyết định Số 169/QĐ-UBND ngày 31/8/2023của UBND xã Yên Ninh)

TT HỌ TÊN PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Đoàn 1

1. Phạm Thị Hương Trang Đoàn 1 có trách nhiệm kiểm tra, rà soát,

tổng hợp xóm Đồng Danh, Ba Họ, Yên

Phú, Đồng Phủ 1, Suối Hang.

(Đ/c Nông Thanh Tình - Trưởng đoàn).

2. Triệu Tiến Ninh

3. Nông Thanh Tình

4. Hoàng Thanh Viết

5. Hoàng Thị Chinh

6. Triệu Văn Dũng

7. Hoàng Đức Lương

8. Các ông Trưởng (phó) xóm

Đoàn 2

1. Trần Văn Hoài Đoàn 2 có trách nhiệm kiểm tra, rà soát,

tổng hợp xóm Làng Muông, Bắc Bé,

Đồng Đình, Bằng Ninh, Suối Bốc.

(Đ/c Đinh Văn Hưng - Trưởng đoàn).

2. Đinh Văn Hưng

3. Nguyễn Văn Khiết

4. Hoàng Thị Hà

5. Triệu Văn Lượng

6. Đặng Văn Hiếu

7. Các ông Trưởng (phó) xóm

Đoàn 3

1. Bế Ngọc Linh

Đoàn 3 có trách nhiệm kiểm tra, rà soát,

tổng hợp xóm Đồng Kem, Đồng Phủ 2,

Suối Bén, Ba Luồng - Khe Khoang,

(Đ/c Vũ Đình Đạt - Trưởng đoàn).

2. Nguyễn Quốc Hưng

3. Vũ Đình Đạt

4. Lê Công Bằng

5. Nông Thuý Diệp

6. Hoàng Thị Ánh Tuyết

7. Các ông Trưởng (phó) xóm

(Lưu ý các đoàn đi kiểm tra, rà soát tại các xóm gửi tổng hợp về thường trực

UBND xã trước 17 giờ ngày 31 tháng 8 năm 2023 để tổng hợp gửi UBND huyện).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:22:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Triệu Văn Sơn<sontv.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:43:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:44:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Ninh<yenninh.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!